

WIHA Nordic A/S

Korskildelund 6, 2670 Greve

Årsrapport for

Annual report

2023

CVR-nr. 29 51 64 56
Company reg. no. 29 51 64 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 February 2024.

Morten Kenneth Andersen
dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 8 Selskabsoplysninger
Company information
- 9 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 10 Resultatopgørelse
Income statement
- 11 Balance
Balance sheet
- 14 Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity
- 15 Noter
Notes
- 18 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	WIHA Nordic A/S
<i>The company</i>	Korskildelund 6 2670 Greve
	CVR-nr.: 29 51 64 56
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 24. april 2006
	<i>Established:</i> 24 April 2006
	Hjemsted: Greve
	<i>Domicile:</i> Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
Bestyrelse	Wilhelm Gustav Hahn, Formand, chairman
<i>Board of directors</i>	Christian Barte Bengt Ronny Christer Lindskog Morten Kenneth Andersen
Direktion	Morten Kenneth Andersen, direktør, director
<i>Managing Director</i>	
Revision	Martinsen
<i>Auditors</i>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup
<i>Bankers</i>	
Modervirksomhed	Wiha Werkzeuge GmbH
<i>Parent company</i>	Obertalstrasse 3-7, 78136 Schonach, Tyskland

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af hande og dermed beslægtet virksomhed.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are trade and related activities

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Uncertainties about recognition or measurement

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.520.707 kr. mod 4.753.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 685.280 kr. mod 781.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.520.707 against DKK 4.753.404 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 685.280 against DKK 781.969 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could have a material effect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	4.520.707	4.753.404
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-3.543.971	-3.609.527
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-71.222	-108.222
Driftsresultat		
Operating profit	905.514	1.035.655
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	5.021	0
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-27.741	-29.275
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	882.794	1.006.380
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-197.514	-224.411
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	685.280	781.969
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	500.000	1.300.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	185.280	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-518.031
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	685.280	781.969

Balance 31. december***Balance sheet at 31 December***

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Non-current assets		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>545.722</u>	<u>343.153</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>545.722</u>	<u>343.153</u>
5 Deposita <i>Deposits</i>	<u>36.320</u>	<u>36.320</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>36.320</u>	<u>36.320</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>582.042</u>	<u>379.473</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	0	218.008
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	70.260	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>146.670</u>	<u>227.984</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>216.930</u>	<u>445.992</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.671.339</u>	<u>2.114.774</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>1.888.269</u>	<u>2.560.766</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>2.470.311</u>	<u>2.940.239</u>

Balance 31. december***Balance sheet at 31 December***

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	249.476	64.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	500.000	1.300.000
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	<u>1.249.476</u>	<u>1.864.196</u>
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	24.166	6.546
Hensatte forpligtelser i alt		
<i>Total provisions</i>	<u>24.166</u>	<u>6.546</u>

Balance 31. december***Balance sheet at 31 December***

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	39.441	15.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	357.048	196.006
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	0	93.162
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	800.180	765.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.196.669</u>	<u>1.069.497</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>1.196.669</u>	<u>1.069.497</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>2.470.311</u>	<u>2.940.239</u>

6 Eventualposter***Contingencies***

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2022</i>	500.000	64.196	1.300.000	1.864.196
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	185.280	500.000	685.280
	500.000	249.476	500.000	1.249.476

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.997.647	3.029.204
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	351.301	376.661
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>195.023</u>	<u>203.662</u>
	<u>3.543.971</u>	<u>3.609.527</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>27.741</u>	<u>29.275</u>
	<u>27.741</u>	<u>29.275</u>
 3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	179.894	225.236
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>17.620</u>	<u>-825</u>
	<u>197.514</u>	<u>224.411</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	650.074	650.074
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	432.303	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-257.048</u>	<u>-108.964</u>
Kostpris 31. december 2023		
<i>Cost 31 December 2023</i>	<u>825.329</u>	<u>541.110</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2023</i>	-306.920	-198.699
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-71.222	-108.222
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>98.535</u>	<u>108.964</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
<i>Depreciation and writedown 31 December 2023</i>	<u>-279.607</u>	<u>-197.957</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>545.722</u>	<u>343.153</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Deposits		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	<u>36.320</u>	<u>36.320</u>
Kostpris 31. december 2023		
<i>Cost 31 December 2023</i>	<u>36.320</u>	<u>36.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>36.320</u>	<u>36.320</u>
6. Eventualposter		
Contingencies		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Leasingforpligtelser:		
<i>Lease liabilities</i>		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på t.kr. 444.		
<i>The company entered into operating leases with a remaining commitment of DKK 444 thousand.</i>		
